
           Oslo 20. mai 2025 

De fire foreningene på Øvrevoll Norsk Amatørrytterklubb, Norsk Forening for 
Fullblodsavl, Øvrevoll Trenerforening og Øvrevoll Hesteeierforening har i mer 
enn 30 år hatt plass i styret i Norsk Jockeyklub, nå Norsk Galopp(NG). 

Foreningene utgjør en med sine medlemmer en betydelig ressursgruppe i 
miljøet og bidrar sterkt til sportens fremme. 

Det har derfor vært naturlig at de har hatt plass i styret i NG. 

I forslaget til nye vedtekter utsendt til medlemmene blant sakspapirene, har 
man fjernet foreningenes styreplasser stikk is strid med et som ble vedtatt 
på styremøtet 7. mai hvor man ble enige om å beholde dagens 
styresammensetning. 

På vegne av Øvrevoll Hesteeierforening fremmer jeg forslag om at dagens 
ordning med styreplass for de fire foreningene blir opprettholdt, og at det blir 
lagt frem til avstemming på generalforsamlingen 10.juni.  

Foreningenes medlemmer ble i 2023 registrert som medlemmer i NG, men 
uten stemmerett på generalforsamlingen. Hensikten var å utad øke 
medlemstallet i Norsk Galopp sett opp mot Travets ca. 8.000 medlemmer 
Dette er også fjernet i de foreslåtte vedtektsendringene. Denne ordningen 
har ikke fungert optimalt og bør uansett revurderes. 

Minner om at dagens vedtekter må gjennom 2 generalforsamlinger med 
minimum 3 måneders mellomrom.  
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Forslag til Vedtektsendringer: 

§ 13 – tidligere 12 og 13 

Foreningens styre. 

Styret skal bestå av styreleder, nestleder og syv styremedlemmer. 
Styreleder og fire styremedlemmer, samt to varamedlemmer, et første 
varamedlem og et andre varamedlem velges av generalforsamlingen. 

De øvrige fire styremedlemmer oppnevnes med et medlem hver av Norsk 
Forening for Fullblodsavl, Øvrevoll Hesteeierforening, Øvrevoll 
Trenerforeningen og Norsk Amatørrytterklubb.  

Disse oppnevnelsene skal fremlegges på den ordinære generalforsamlingen. 

Ved stemmelikhet i styret har styrets leder dobbeltstemme. 

Styremedlemmer velges for to år av gangen. Styrets leder og 1 styremedlem 
velges det ene året og tre styremedlemmer det andre. Styret velger selv sin 
nestleder. 
Begge varamedlemmer er på valg hvert år. 

Hvis inntil to av de valgte styremedlemmer trer fra i valgperioden, inntrer 
varamedlemmene i deres sted etter rekkefølge. 

Styret er beslutningsdyktig når minst 4 styremedlemmer er til stede. 

Innehaver av profesjonell trener eller rytterlisens, samt ansatte i Norsk 
Galopp eller deres datterselskaper er ikke valgbare til styret. 

 

 

 

 


